國立嘉義大學99學年度第2次校務發展委員會會議紀錄
時間：99年12月7日（星期二）下午4時
地點：本校蘭潭校區行政中心4樓瑞穗廳（視訊會議）、民雄校區行政大樓第二簡報室、新民校區管理學院4樓會議室

主席：李校長明仁

           記錄：王麗雯
出席人員：劉副校長豐榮（民雄校區）、沈副校長再木、林教務長淑玲、林學務長翰謙、何總務長坤益、侯研發長嘉政（張組長育津代）、陳主任秘書清田、陳館長嘉文、陳主任淳斌、吳院長煥烘（民雄校區）、徐院長志平、黃院長宗成（新民校區）、劉院長景平、柯院長建全、黃院長承輝、王主任鴻濬（吳宣穎小姐代）、張教授銘煌（新民校區）、古教授森本、羅教授光耀、翁教授義銘、黃淑君同學、王教授以仁（民雄校區）、唐教授榮昌（民雄校區）、蘇教授子敬（民雄校區）、簡教授瑞榮（民雄校區）、陳組長麗芷（民雄校區）、洪主任燕竹（請假）、葉副教授進儀（請假）、范專門委員惠珍（出差）、林明謙同學（請假）、黃秉盛同學（請假）
列席人員：吳主任瑞紅、沈主任德蘭、鄭榮輝組長
壹、主席報告（略）
貳、上次會議決議事項執行情形
有關99年10月5日99學年度第1次校務發展委員會議（附件1，頁3-6），審議通過案件，執行進度追蹤，摘要如下：
1、 審議通過有關101學年度申請增設、調整特殊項目院系所學位學程案，業依限陳報教育部審查。
2、 審議通過產學營運中心設置辦法暨規劃書修正案，業經99年10月19日99學年度第1學期第1次校務會議審議通過。

3、 審議修正後通過本校99-102學年度中程校務發展計畫書案，業經99年10月19日99學年度第1次校務會議審議通過，並簽奉核可付梓及公告於本處網頁，提供各單位自行下載。
4、 審議修正後通過農學院農業推廣中心設置法規案，業經99年10月19日99學年度第1學期第1次校務會議審議通過，10月26日於農學院網站公告實施。
決定：洽悉。
參、提案討論
提案一
提案單位：教務處

案由：本校101學年度增設、調整院系所學位學程及招生名額總量管制案，提請  審議。

說明：

一、本校「管理學院學士學位學程」及「行銷與運籌研究所」同意整併，並更名為「行銷與運籌學系（含學士班、碩士班）」。

二、本案如審議通過，擬送請校務會議審議後，將於100年6月前送教育部審查，如奉教育部審查同意整併後，因現有師資僅8名，尚缺1名，建議同意增聘師資1名或由院內師資調撥。

三、檢附管理學院99年11月3日院務會議紀錄（附件2，頁7-8）。

決議：照案通過。
肆、臨時提案（無）
伍、散會（下午4時50分）

PAGE
1